
Reklamos sutartis Nr. R55557 

Data: 2022.09.02 

Atstovaujama 
____________________________________ 
____________________________________ 

Atstovaujama 
Reklamos pardavimo skyriaus vadovės 
Eglės Ostrauskaitės 

Užsakovas su Vykdytoju sudarė šią Sutartį: 
 

I. Sutarties objektas 
1.1 Šia sutartimi Vykdytojas įsipareigoja suteikti Užsakovui reklamos paslaugas Vykdytojo internetiniame puslapyje, o 
Užsakovas įsipareigoja šias paslaugas priimti ir už jas sumokėti sutartyje nustatyta tvarka. 
1.2  Konkrečios užsakomos paslaugos, jų apimtys, kaina ir kitos sąlygos: 

Kontaktinis asmuo: 
 
Reklamos skydelius siųsti maketai@vzinios.lt 

VYKDYTOJAS 
UAB „Verslo žinios“ 
J.Jasinskio 16A, 03163 Vilnius 
 

tel. +370 5 2604422, faks. +370 5 2604400 
A/s LT77 7044 0600 0107 5509 
AB SEB bankas, k 70440 
Įmonės kodas 110682810 
PVM mokėtojo kodas LT106828113 
Juridinių asmenų registras 

UŽSAKOVAS: 
Viešoji įstaiga CPO LT 
Ukmergės g. 219 1, LT 07152 Vilniaus m. sav., Lietuva 
 
tel.  
 
 
Įmonės kodas 302913276 
PVM mokėtojo kodas LT100011286518 

 

Užsakymas nr. 55557 

Suma 
(be PVM) 

Aprašymas 
Kaina 

(be PVM) 
Kiekis 

Komunikacijos paslaugos "Renginio organizavimas online ir jo komunikacija" 
2022.09 mėn.  3.900,00  3.900,00 1 kompl. 

Komunikacijos paslaugos "Papildomai du straipsniai " 2022.09 mėn. 1.200,00 1.200,00 2 kompl. 

Iš viso: 

II. Vykdytojo įsipareigojimai ir teisės 
2.1 Transliuoti Užsakovo pateiktą reklamą sutarties 1.2 punkte nurodytame internetiniame puslapyje, nurodytomis datomis ir 
kainomis;  
2.2 Vykdytojas turi teisę savarankiškai išimti užsakytą reklamą iš "Verslo žinių" tinklalapio, esant ypač svarbiam nacionaliniam ar 
tarptautiniam verslo, ekonomikos, politikos ar visuomenės gyvenimo įvykiui. Tokiais išimtiniais atvejais, užsakyta reklama gali 
būti perkelta į kitą dieną. Esant galimybei, užsakytos reklamos naują vietą ir skydelio transliavimo laiką Vykdytojas turi suderinti 
su Užsakovu. 

III. Užsakovo įsipareigojimai ir teisės 
3.1 Užsakydamas ir pateikdamas reklamą Vykdytojo internetiniame puslapyje, Užsakovas įsipareigoja laikytis Vykdytojo 
reklamos užsakymo pateikimo tvarkos ir techninių reklamos skydelio pagaminimo sąlygų; 
3.2 Jeigu Užsakovas pateikia Vykdytojui reklamos skydelį, tai šis turi atitikti Vykdytojo keliamus reikalavimus ir turi būti pateiktas 
ne vėliau kaip prieš tris darbo dienas iki transliavimo. 

Iš viso EUR su PVM:  6.171,00 

2.3 Jeigu paaiškėja, jog Užsakovo pateikiama reklama neatitinka Sutarties reikalavimų, Vykdytojas turi teisę netransliuoti 
reklamos ir tai Šalių susitarimu nebus laikoma šios Sutarties pažeidimu. Šiuo atveju Vykdytojas apie tokią aplinkybę praneša 
Užsakovui ir turi teisę sustabdyti savo įsipareigojimų vykdymą tol, kol Užsakovas nepašalins/neištaisys atitinkamos reklamos 
trūkumų. 

 5.100,00 

Elektroninio dokumento
nuorašas



IV. Apmokėjimo sąlygos 
4.1 Vykdytojas išrašo ir pateikia Užsakovui PVM sąskaitą - faktūrą po reklamos paskelbimo. Užsakovas sumoka Vykdytojui per 7 
(septynias) dienas nuo PVM sąskaitos - faktūros gavimo dienos 

4.2 Užsakovui nutraukus sutartį anksčiau termino, nustatyto 6.1. punkte, paslaugų kaina perskaičiuojama pagal suteiktų 
paslaugų trumpesnės trukmės įkainius ir Užsakovas apmoka skirtumą, susidariusį dėl nuolaidos korekcijos. 

V. Šalių atsakomybė 
5.1 Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti visus savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, 
kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai. 

5.2 Laiku neapmokėjęs už reklamą, Užsakovas įsipareigoja mokėti Vykdytojui 0,02% dydžio delspinigius, kurie skaičiuojami nuo 
nesumokėtos sumos už kiekvieną praleistą dieną. 
5.3 Jei Užsakovas nenutraukia reklamos užsakymo raštu ne vėliau kaip dvi dienos iki transliavimo arba pateikia užsakymą 
pagamintą ne pagal Vykdytojo reikalavimus (jeigu skydelį teikia Užsakovas), dėl ko skydelis transliuojamas klaidingai, Užsakovas 
privalo apmokėti reklaminį plotą 

5.4 Jei dėl Vykdytojo kaltės reklama transliuojama su klaidomis, dėl kurių iškreipiama skelbiama informacija, tai Vykdytojas 
privalo kitą laisvą datą nemokamai transliuoti taisyklingą reklamą arba grąžinti pinigus už ją. Jei reklama transliuojama techniniu 
atžvilgiu nekokybiška, t.y. kai visa informacija yra perteikta, bet yra transliavimo kokybės techninis brokas, Užsakovas turi teisę 
pareikalauti lengvatinės abiems šalims priimtinos kainos pakartotiniam reklamos transliavimui. Tokiu atveju, kaina yra 
suderinama atskiru šalių sutarimu. 

5.5  Užsakovas garantuoja ir prisiima pilną atsakomybę dėl to, kad pateikdamas užsakymą reklamai, jis nepažeidžia jokių 
galiojančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir bet kokių trečiųjų šalių teisių. Jeigu bet kokia trečia šalis pareikštų Vykdytojui 
pretenzijas arba ieškinį dėl jos teisių pažeidimo, susijusius su Užsakovo pateikta reklama, tai Vykdytojas informuos apie tai 
Užsakovą, kuris įsipareigoja sureguliuoti pretenzijas arba imtis kitų veiksmų, kurie neleistų Vykdytojui patirti žalos ir/arba 
nuostolių.  

VI. Sutarties galiojimas 
6.1 Sutartis galioja nuo jos pasirašymo datos iki paskutinės reklamos transliavimo dienos. 
6.2 Jeigu Užsakovas laiku neapmoka PVM sąskaitos - faktūros, Vykdytojas turi teisę sustabdyti šios Sutarties galiojimą iki pilno 
įsiskolinimo apmokėjimo, tokiu atveju Užsakovo reklama transliuojama tik iš anksto ją apmokėjus. 
6.3 Ši Sutartis gali būti pakeista ar papildyta tik raštišku Šalių susitarimu, patvirtinant Šalių parašais ir antspaudais. 

VII. Kitos sutarties sąlygos 
7.1 Visi dėl šios sutarties iškilę ginčai sprendžiami derybomis, neišsprendus derybų keliu - Lietuvos Respublikos įstatymų 
numatyta tvarka. 
7.2 Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią po vieną Užsakovui ir Vykdytojui. 

 
__________________________________       __________________________________ 
UAB "Verslo žinios" 
Reklamos pardavimo skyriaus vadovė 
Eglė Ostrauskaitė             A.V. 

5.6 Kitokia žala, kurią viena šalis padaro kitai, atlyginama pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. 

3.3 Užsakovas privalo apmokėti Vykdytojui už suteiktas kokybiškas reklamos paslaugas IV skyriuje numatytomis sąlygomis. 
3.4 Užsakovo kiekvienu atveju pateikiamoje reklamoje privalo būti tik Užsakovo reklama ir negali būti jokios reklaminio pobūdžio 
informacijos apie kitus trečiuosius asmenis (trečiųjų asmenų, jų verslo, prekių ženklų, produkcijos, paslaugų ir/ar kitos reklamos). 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) CPO LT, Ukmergės g. 219-1, 07152 Vilnius, Lietuva
(2023-09-08 1:43:22 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Už paslaugas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-08 Nr. 4R-225

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Andrijauskienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-08 13:13:20 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-14 4:49:35 PM–2023-05-14 4:49:35 PM

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Andrijauskienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-08 13:13:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-14 4:49:35 PM–2023-05-14 4:49:35 PM

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Ostrauskaitė, -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-16 09:42:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-16 09:42:46 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją EID-SK 2016,2.5.4.97=NTREE-10747013,AS
Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 11:53:40 AM–2022-12-04 11:53:40 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2023-09-08 1:43:22 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-09-08 1:43:22 PM atspausdino Kristina Talienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


